КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН

АДМИНИС.ТРАЦИЯ (испол н ител ьно-
распорядительный орган

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ДЕРЕВНЯ ПОХВИСНЕВО>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к16> декабря 20l9 г N9 9l

<Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образованlля

сельского поселения <<.Щеревня Похвиснево>>,

свободного от прав третьих лич (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего

п редпринимател ьства)>>

В соответствии с частями 4,4.| статьи 18 Фелерального закона от 24.07.2007 Ns

209-ФЗ <О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации)),

на основании Решения Сельской Щумы сельского поселения к.Щеревня Похвиснево> от

13.06.2017 г.. Nsl3 кОб утверждении положения о порядке формировани\ ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципаJIьного

образования сельского поселения к!еревня Похвиснево>, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов маJIого и среднего

предпринимательства), руководствуясь Уставом муниципч}льного образования сельского

поселения <Щеревня Похвиснево>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить Перечень муниципального имущества муниципального образования

сельского поселения кffеревня Похвиснево>, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

(Приложение).

2. Настояшее Постановление вступает в силу после офиuиального опубликования в

районной газете кОктябрь> и подлежит размещению на официальном СаЙТе

администрации МР <Тарусский

сельского поселения <.Щеревня П

кСельские поселения) на странице

Интернет>.

Глава администрации
сельского поселения

<<flеревня Похвиснево>>

) разделе

Н.В. осеев

Приложение
к Постановлению администрации
сельского поселения <Щеревня

похвиснево>
от к16> лекабря 2019 г. ]ф91

Перечень
муниципального имущества муниципального образования сельского поселения

<<flеревня Похвиснево>>, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

N
п/п

наименование
объекта

Адрес
объекта Илентификационные

характеристики объекта
(каластровый номер,

идентификационный номер

и др,)

технические

параметры
объекта

Примечание

l
2

1J 4 5 6

1